临时租车合同样本
甲方：__________________________
乙方：北京同航汽车租赁有限公司
选用车型：______________
使用起始日期：________________时间：___________
使用结束日期：________________时间：___________
营运模式：___________________________
用车性质：___________________________
行程说明：________________________________________________
甲方联系电话：________________□先生/□小姐
乙方联系电话：________________□先生/□小姐
租金：________________(大写)_____________
支付方式：________________
一、甲方责任：
1、租用车辆业务保证符合国家相关法律、法规的规定。
2、负责组织乘车人员准时准点上、下车并清点人员。
3、保证乘车人员爱护车内各种设施。
、配合乙方在遵守道路交通安全法等交通法律法规的前提下安全行车及上下乘客。
5、由于甲方违反交通法律法规所造成的损失由甲方承担。
6、甲方于合同期内()月()日前向乙方支付租金，乙方向甲方开具商业发票。
7、甲方逾期支付租金的，每逾期一天，应按日租金的5%向乙方支付违约金。
二、乙方责任：
1、出租车辆业务保证符合国家相关法律、法规的规定。
2、向甲方提供符合手续的车辆且车内各种设施齐全、安全、有效。
3、配置具备驾驶资格且驾驶丰富的司机，保证在合同履行过程中提供准时、安全、优质的服务。
、乙方提供的车辆已定期进行消毒。
5、乙方有权拒绝甲方违反交通法律、法规的要求和行为。
6、由于乙方违反交通法律法规所产生的一切责任由乙方承担。
三、违约责任：
1、因不可抗力导致合同无法履行的，双方不承担违约责任。任何一方违反合同规定致使合同不能履行的，除应赔偿另一方相应经济损失外，还应向另一方支付合同未履行部分租金总额的5%的违约金。
2、在乙方已尽合理努力的情况下，遭遇临时交通管制或恶劣天气等原因造成误时，甲方应给予充分谅解，且不追究其责任。
3、因乙方原因延误发车时间，乙方应提前及时通知甲方，并负责甲方因此发生的出租车费用。
、若无特殊情况，双方不能随意改变本合同规定的线路，若确实需要改变，由双方协商后才能改变，如由此增加的费用，由提出改变线路的一方支付。
四、本合同的租金只用于双方规定使用;其它时间如须用车，需另行计费，计费方式()元/公里。
五、生效：本合同正本一式二份，双方各执一份，经甲、乙双方签字盖章后生效。
甲方：乙方：
法定代表人或授权代表(签字)：法定代表人或授权代表(签字)
年月日年月日